_______
 ____________________________________________

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № __
об установлении режима гибкого рабочего времени

_________
__________

В соответствии со статьей 102 Трудового кодекса РФ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ___________________________ с _____________ года режим гибкого рабочего времени по графику:
– ___________ рабочая неделя продолжительностью __________ часов;
– _________________________________________________________________________________ _____;
– обеденный перерыв – с _____ до _____;
– выходные дни – _____________________.

2. ___________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________.

3. _______________________ ознакомить ______________________________ с настоящим приказом в срок до _____________________.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: ____________________________________________________________________ ________________________.

	________

	С приказом ознакомлены:

	_________________

	__________

	_________

	__________

	_________

	__________